۱۳. عزالدین ابوالحسن علی بن ابی الکریم المعروف بابن الأثیر، الکامل فی التاریخ، بیروت: دارصادر - دار بیروت، ۱۹۶۵، ج ۵، ص ۲۰۹؛ ابوالمظفر الاسفرائینی، التبصیر فی الدین، بیروت: عالم الکتب، ۱۴۰۳ق، ص ۳۲.
۱۴. نویسنده مرگ عبدالله را در سال ۷۴۷ یا ۷۴۸ دانسته است که مطابق ۱۲۹ یا ۱۳۰ هجری است لیکن قول دیگری مرگ او را در سال ۱۳۱ می داند. بنگرید به: الطبقات الكبرى، ج ۵، ص ۳۹۲.
۱۵. حسن بن موسی نوبختی، فرق الشیعة، ص ۲۸؛ عبارت نوبختی چنین است: «اصحاب بیان منتظرون رجوعهم و رجوع اصحابه و یزعمون ان محمد بن حنفیه یظهر بنفسه بعد الاستتار عن خلقه ینزل الی الدنیا و ینزل الی الدنیا و ینزل الی الدنیا» با توجه به این عبارت برداشت و نتیجه گیری تا کر قابل تأمل است.